Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEGUNDA - FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 865

GABINETE DA PREFEITA
DECRETO Nº 1094, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2023.

DISPÕE SOBRE A EVOLUÇÃO PARA CLASSE III, DOS SERVIDORES PÚBLICOS A SEGUIR
NOMINADOS

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita do Município de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei:

DECRETA:

Artigo 1º - Promovo, por força do artigo 1 da Lei Complementar nº 391/2019, os Guardas Civis Municipais a
seguir nominados, para a CLASSE III (1ª Classe):

NOME GCM R.E.

Juliana Gomes de Oliveira 10645-3

Luis Rafael Gomes 10642-9

Michael Djavan Teixeira 11473-1

Patricia Bernardo de Lima 10644-5

Renato Gonçalves da Mota 11381-6

Willian Esteves Veiga Copertino 11474-0

Artigo 2º - Esse Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito a partir de 01 de dezembro
de 2023, revogando-se as disposições em contrário, em especial o Decreto n° 1084/2023.

Cumpra-se e publique-se.

Prefeitura de Estiva Gerbi/SP, 04 de novembro de 2023.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES
PREFEITA MUNICIPAL

Declaro que esse decreto foi afixado e publicado no local de costume.

ZENILDA DE OLIVEIRA LOURENÇO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

DECRETO

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEGUNDA - FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 865

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 054/2023

PROCESSO N° 01310/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI ATRAVÉS DA PREFEITA MUNICIPAL A SRA. CLÁUDIA

BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI,

TORNA PUBLICO QUE SE ENCONTRA ABERTO NESTA PREFEITURA PROCESSO LICITATÓRIO NA

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N° 054/2023.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE CESTAS BÁSICAS PARA

A SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL, PRODUTOS ESTES QUE SERÃO DISTRIBUÍDOS PARA FAMÍLIAS

CARENTES DO MUNICÍPIO.

O EDITAL COMPLETO DESTA LICITAÇÃO ESTARÁ DISPONÍVEL PARA CONSULTA E AQUISIÇÃO JUNTO A

CML NA SEDE DESTA PREFEITURA, NO ENDEREÇO:

AVENIDA ADÉLIA CALEFFI GERBI, N° 15 - E. VELHA - ESTIVA GERBI/SP - CEP: 13.857-000, FONE (019)

38680-1131 A PARTIR DO DIA 05/12/2023 DAS 08:00 AS 11:00H E DAS 13:00 AS 16:00 EM DIAS UTEIS

MEDIANTE O RECOLHIMENTO DE R$ 40,00 NA TESOURARIA OU PODERÁ SER SOLICITADO VIA E-MAIL

(licitacaoestiva2017@gmail.com)

A SESSÃO, CREDENCIAMENTO E OS ENVELOPES (PROPOSTA, HABILITAÇÃO) TERÁ INICIO AS 14:00H DO

DIA 15 DE DEZEMBRO DE 2023 NO PAÇO MUNICIPAL NO ENDEREÇO MENCIONADO ACIMA.

ESTIVA GERBI, 05 DE DEZEMBRO DE 2023.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

PREFEITA MUNICIPAL

LICITAÇÃO

mailto:licitacaoestiva2017@gmail.com

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEGUNDA - FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 865

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 002/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI ATRAVÉS DA PREFEITA MUNICIPAL A SRA. CLÁUDIA

BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI,

TORNA PUBLICO QUE SE ENCONTRA ABERTO O PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO

ELETRÔNICO 002/2023.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS

PERMANENTES DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE.

O EDITAL COMPLETO DESTA LICITAÇÃO ESTARÁ DISPONÍVEL PARA CONSULTA E AQUISIÇÃO JUNTO A

CML NA SEDE DESTA PREFEITURA, NO ENDEREÇO:

AVENIDA ADÉLIA CALEFFI GERBI, N° 15 - E. VELHA - ESTIVA GERBI/SP - CEP: 13.857-000, FONE (019)

38680-1131 A PARTIR DO DIA 05/12/2023 DAS 08:00 AS 11:00H E DAS 13:00 AS 16:00 EM DIAS UTEIS

MEDIANTE O RECOLHIMENTO DE R$ 40,00 NA TESOURARIA OU PODERÁ SER SOLICITADO VIA E-MAIL

(licitacaoestiva2017@gmail.com) OU NA PLATAFORMA QUE SERÁ REALIZADO O PREGAO ELETRÔNICO.

A SESSÃO TERÁ INICIO AS 09:00H DO DIA 15 DE DEZEMBRO DE 2023, NA PLATAFORMA BBMNET

LICITAÇÕES - PREGÕES ELETRÔNICOS, ATRAVÉS DO LINK

https://www.bbmnetlicitacoes.com.br.

ESTIVA GERBI, 04 DE DEZEMBRO DE 2023.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

PREFEITA MUNICIPAL

LICITAÇÃO

mailto:licitacaoestiva2017@gmail.com
https://www.bbmnetlicitacoes.com.br/

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEGUNDA - FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 865

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEGUNDA - FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 865

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEGUNDA - FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 865

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEGUNDA - FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 865

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEGUNDA - FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 865

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEGUNDA - FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 865

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEGUNDA - FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 865

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEGUNDA - FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 865

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEGUNDA - FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 865

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEGUNDA - FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 865

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEGUNDA - FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 865

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEGUNDA - FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 865

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEGUNDA - FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 865

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEGUNDA - FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 865

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEGUNDA - FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 865

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEGUNDA - FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 865

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

 EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS PORTADORES DE  DEFICIÊNCIA E LISTA

DE INSCRITOS GERAL

A Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi, através da Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições que

lhe são conferidas pela legislação em vigor, INFORMA que não houve inscritos deficientes e DIVULGA

abaixo a lista de inscritos geral do Processo Seletivo Nº 001/2023.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Estiva Gerbi, 04 de dezembro de 2023.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES

Prefeita Municipal

CONCURSO PÚBLICO

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEGUNDA - FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 865

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEGUNDA - FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 865

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEGUNDA - FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 865

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEGUNDA - FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 865

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEGUNDA - FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 865

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEGUNDA - FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 865

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEGUNDA - FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 865

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEGUNDA - FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 865

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEGUNDA - FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 865

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEGUNDA - FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 865

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEGUNDA - FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 865

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEGUNDA - FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 865

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEGUNDA - FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 865

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEGUNDA - FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 865

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEGUNDA - FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 865

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEGUNDA - FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 865

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI/SP

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS

A Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi, estado de São Paulo, através de sua Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, CONVOCA para as provas do
Processo Seletivo nº 001/2023, que serão realizadas no dia 17 de dezembro de 2023, conforme informações abaixo:

1º Período
PROVA DIA 17/12/2023 – FECHAMENTO DOS PORTÕES ÀS 09h00min

Local: - E.M.E.F Evaldo José Zenari, localizada na Avenida Angelo Zanco, Nº 1.302 - Jd. Taguá II - Estiva Gerbi/SP.

2º Período
PROVA DIA 17/12/2023 – FECHAMENTO DOS PORTÕES ÀS 09h00min

Professor de Educação Básica II - Artes

Professor de Educação Básica II - Ciências

Professor de Educação Básica II – Educação Física

Professor de Educação Básica II – Geografia

Professor de Educação Básica II – História

Professor de Educação Básica II – Inglês

Professor de Educação Básica II – Língua Portuguesa

Professor de Educação Básica II – Matemática

Médico PSF

Médico Plantonista

Local: - E.M.E.F Evaldo José Zenari, localizada na Avenida Angelo Zanco, Nº 1.302 - Jd. Taguá II - Estiva Gerbi/SP.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações constantes no Edital de Abertura das
Inscrições e suas retificações. O candidato deverá comparecer ao local da prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de
antecedência do horário estabelecido para o seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum.
Os portões serão fechados impreterivelmente no horário estabelecido.

Confira na lista anexa, os locais e salas para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Estiva Gerbi, 04 de dezembro de 2023.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES
PREFEITA MUNICIPAL

PROCESSO SELETIVO

Professor de Educação Básica I

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEGUNDA - FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 865

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEGUNDA - FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 865

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEGUNDA - FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 865

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEGUNDA - FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 865

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEGUNDA - FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 865

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEGUNDA - FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 865

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEGUNDA - FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 865

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEGUNDA - FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 865

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEGUNDA - FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 865

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEGUNDA - FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 865

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEGUNDA - FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 865

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEGUNDA - FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 865

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

   SEGUNDA - FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 865

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de
Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos

oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua
produção está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital)

EXPEDIENTE